
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Num.
108
107
105
111
104
101
113
134
127
103
106
112
109
102
128
110
100
121
135
118
130
117
115
131
132
114
137
126
116
122
125
120
136
140
119
124
129
133
123

Nome
MATTEO SESSA
FEDERICO FANTONI
ANGELO GIGLIOTTI
MIKHAIL CERUTTI
FEDERICO CIPOLAT
JULIAN GICA
LUCA VIGANO'
LORENZO SALEMI
LUCA SANTA
MATTIA CASTELLOTTI
ALESSIO CACCIA
NICHOLAS KOHL
SIMONE SGHEIZ
ANDREA BALCONI
MATTEO DIANIN
JHONATAN WALTER
JHONATAN CAPRA
LORENZO PILI
GIOELE FANTATO
LUCA PARENZAN
FILIPPO MAZZOLENI
ALENA MOLINARI
FRANCESCA MINO
ELIA ANTONIAZZI
SEBASTIANO CURTI
CRISTINA TICOZZI
SILVIA DE'BONI
LAURA ROZZONI
LINDA GREGORIO
ANDREA CECCANTI
ELENA BERNASCONI
MATTIA GERVASINI
MATILDE TABACCHI
MASSIMO SPOLON
ALESSIO EFFIGIATI
FEDERICA FAZIO
MATTEO PERSONENI
ALESSANDRO CANCLINI
DIEGO SCALABRINI

Giri
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Diff

1.089
7.750

23.424
35.835
49.961
52.463
58.998

1:03.831
1:10.656
1:12.543
1:19.714
1:21.498
1:22.161
1:25.875
1:39.831
1:42.707
1:53.537
1:53.538
1:56.235
1:58.044
1:58.739
2:09.815
2:23.077
2:29.616
2:48.423
2:56.280
3:06.013
3:14.632
3:26.433
3:29.849
3:29.850
3:30.551
3:45.959
3:55.933
4:12.346
4:21.417
6:56.997
7:02.874

Tempo Totale
17:25.905
17:26.994
17:33.655
17:49.329
18:01.740
18:15.866
18:18.368
18:24.903
18:29.736
18:36.561
18:38.448
18:45.619
18:47.403
18:48.066
18:51.780
19:05.736
19:08.612
19:19.442
19:19.443
19:22.140
19:23.949
19:24.644
19:35.720
19:48.982
19:55.521
20:14.328
20:22.185
20:31.918
20:40.537
20:52.338
20:55.754
20:55.755
20:56.456
21:11.864
21:21.838
21:38.251
21:47.322
24:22.902
24:28.779

Migliore Classe
CD
CD
CD
CD
CD
CD
CD
AC
AC
CD
CD
CD
CD
CD
AC
CD
CD
CD
AC
CD
AC
CD
CD
AC
AC
CD
AC
AC
CD
AC
AC
CD
AC
TA
CD
AC
AC
AC
AC

Motoclub
VARESE
MONATE
CARATE URIO
MONATE
VARESE
CAPRERA
VARESE
VARESE
MONATE
CALDE'
RETICA
MONATE
RETICA
MONATE
CALDE'
CARATE URIO
CARATE URIO
VARESE
CALDE'
VARESE
VARESE
LA SPORTIVA
CAPRERA
CALDE'
RETICA
LA SPORTIVA
RETICA
MONATE
LA SPORTIVA
VVF BILLI
RETICA
CERRO SPORT
RETICA
GAVIRATE
CERRO SPORT
CARATE URIO
CALDE'
RETICA
CERRO SPORT

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory
1.089

Avg. Speed
13,768

Best Lap Tm Best Spd
-

Best Lap by

Stampato: 03/11/2012 15.10.29

DSC: Franco Cencini

Giudice

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Kronosvarese

13 COPPA INSUBRIA
CoppaInsubria

Cadetti - Allievi  - 4000 MT

Gara Iniziato a 14:00:18

Lago Varese 4,000 Km.

03/11/2012 14:00


